Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

27 сентября 2021 г. ПРИКАЗ № 93к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее
Срок обучения 2 года 10 месяцев

1 Крутов Семен Петрович На общих основаниях 3,35
§2

Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Старорусский политехнический колледж (филиал)
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее
Срок обучения 2 года 10 месяцев

1 Фомин Игорь Константинович На общих основаниях 3,37
2 Шотурма Валерий Сергеевич На общих основаниях 3,37

§з
Направление подготовки 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1 Сапогова Анна Андреевна На общих основаниях 4,82
§4

Направление подготовки 31.02.05 Стоматология ортопедическая
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее
Срок обучения 2 года 10 месяцев

1 Шуркина Софья Николаевна На общих основаниях 4,71
§5

Направление подготовки 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее

Срок обучения 3 года 10 месяцев
1 Миловзоров Дмитрий Романович На общих основаниях 4,05

И.о.ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков

'В.Пермяков

Ю.В.Данейкин